[image: image1.emf]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2017 года
           № 72-П-Э
Санкт-Петербург
«Об утверждении порядка формирования
 и ведения реестра источников доходов
 местного бюджета муниципального образования
 муниципальный округ №7»

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях организации учета источников доходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7, Местная администрация муниципального образования муниципальный округ № 7,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Местной администрации.
Глава местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

                  А.А. Гоголкин
Приложение №1
к Постановлению местной администрации МО МО №7
от 16 октября 2017 г.  № 72-П-Э
ПОРЯДОК
формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета
муниципального образования муниципальный округ №7
1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 (далее – Порядок), разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
Порядок устанавливает порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 (далее – местный бюджет).

2. Реестр источников доходов местного бюджета – свод информации о доходах местного бюджета по источникам доходов, формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения местного бюджета, на основании перечня источников доходов местного бюджета.
3. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета осуществляется главным бухгалтером местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 (далее – главный бухгалтер) в соответствии с требованиями настоящего Порядка.

4. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета осуществляется в бумажном и электронном форматах.

5. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета осуществляется по форме, согласно приложению к настоящему Порядку.

6. Данные реестра используются при составлении проекта местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на очередной финансовый год.